

**Informacja o terminie i miejscu dokonywania zgłoszeń kandydatów do  
składów obwodowych komisji wyborczych w wyborach  
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
zarządzonych na dzień 10 maja 2020r.**

Urząd Gminy w Brzeźnie uprzejmie informuje, że termin zgłaszania kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej upływa w piątek 10 kwietnia 2020r.

**Aby zostać kandydatem na członka obwodowej komisji wyborczej należy:**

- **zwrócić się bezpośrednio do komitetu wyborczego;**
- zgłosić samodzielnie swoją kandydaturę komisarzowi wyborczemu za pośrednictwem urzędu. W takim przypadku należy jednak pamiętać, że komisarz wyborczy może powołać taką osobę do składu komisji **tylko w przypadku** konieczności jego uzupełnienia.

Wykaz komitetów wyborczych oraz ich adresy dostępne są na stronie Państwowej Komisji Wyborczej pod linkiem: [wybory.gov.pl](http://wybory.gov.pl)

**Zgłoszenia kandydatów** przyjmowane są w siedzibie Urzędu Gminy od poniedziałku 6 kwietnia do piątku 10 kwietnia w godzinach od 8:00 do 10:00 (**prosimy o wcześniejszy kontakt telefoniczny - nr 94 3642740/742**)

Zgłoszenie kandydatów na członków komisji może zostać przesłane (najpóźniej do 10 kwietnia 2020 r. w godzinach pracy normalnego funkcjonowania urzędu) w formie skanu, za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: [mosinska@gmina.brzezno.pl](mailto:mosinska@gmina.brzezno.pl) Nie jest przy tym wymagany podpis elektroniczny. W takim przypadku, oryginały zgłoszenia należy przesłać do urzędu tradycyjną pocztą (oryginalne dokumenty nie muszą zostać doręczone do czasu upływu terminu na dokonywanie zgłoszeń);

W przypadku wysłania zgłoszenia pocztą lub skanem za pośrednictwem poczty elektronicznej dopuszczalne jest:

- a) uwierzytelnienie kopii upoważnienia pełnomocnika wyborczego do zgłoszenia kandydatów przez osobę zgłaszającą kandydatów, a nie przez pełnomocnika wyborczego,
- b) potwierdzenie doręczenia do urzędu gminy zgłoszenia przez osobę przyjmującą zgłoszenie (urzędnik wyborczy, pracownik urzędu gminy) za pośrednictwem poczty elektronicznej (nie jest wymagany podpis elektroniczny).

Sposób zgłaszania kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych, wzór zgłoszenia oraz zasady powoływania komisji, a także dokonywania zmian w ich składach oraz tryb przeprowadzenia losowania określa Uchwała nr 11/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego (ze zm.)

**Wójt Gminy Brzeźno  
/-/ Sławomir Koruc**